
Intrekkingsbesluit Beleidsregel Inkomensondersteuning Chronisch zieken en 

Gehandicapten De Ronde Venen 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van De Ronde Venen; 

  

overwegende dat, 

  

gelet op het bepaalde in; 

  

besluit: 

De Beleidsregel Inkomensondersteuning Chronisch zieken en Gehandicapten De Ronde Venen 2024 in 

te trekken met ingang van 1 januari 2025. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van De Ronde 

Venen op 3 december 2024. 

de secretaris, 

Marco Vonk 

de burgemeester, 

Maarten Divendal 

Nr. 518878 

GEMEENTEBLAD 10 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente De Ronde Venen 

Gemeenteblad 2024 nr. 518878 10 december 2024 1 


